تجربه تاریخ در همه جا نشان داده که رهائی توده ها تنها به قدرت خودشان و با انقلاب خودشان امکان پذیر است.

**نابود باد جنگ های امپریالیستی!
مرگ بر امپریالیسم و سگ های زنجیرش!
زنده باد انقلاب! زنده باد سوسیالیسم!**

چریکهای فدایی خلق ایران
8 آپریل 2017 برابر با 19 فروردین 1396